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

חזית, מעלית, ממד. 85 מ"ר

4 חד׳

ק"ה

בשנים

050-3000121 נדל"ן הקריה

רק 1,590,000

ק"ב- אחרונה. 50 מ"ר

2.5 חד'

בנורדאו

050-3000121 נדל"ן הקריה

2,070,000

חניה, מעלית, ממ"ד. כ-90 מ"ר

4 חד'

ק"ב

בהדסים

050-3000121 נדל"ן הקריה

רק 1,149,000

ק"ק, כניסה מיידית. כ-35 מ"ר

1.5 חד'

ק"ק

ברב ש"ך

050-3000121 נדל"ן הקריה

2,560,000

ק"ג, מעלית, מפוארת!!! 110 מ"ר

5 חד'

ק"ג

בגינחובסקי

050-3000121 נדל"ן הקריה

2,650,000

דופלקס, מעלית, חניה, מתאים 
לטאבו משותף.

65 מ"ר

ק"ג+ק"ד

בביאליק

050-3000121 נדל"ן הקריה

2,250,000

בפרדס-כץ, 3 כ"א, מעלית, 
ממ"ד.

כ-95 מ"ר

4.5 חד '

ק"ב

בפרדס-כץ

050-3000121 נדל"ן הקריה

2,840,000

מעלית, ממ"ד 148 מ"ר

5 חדרים

ק"ה

בעמק יזרעאל

050-3000121 נדל"ן הקריה

2,990,000

קרקע, מחולקת ל-110 + 50 
מרוחות ויפה.

כ-160 
מ"ר

5 חדרים

ק"ק

באבן גבירול

050-3000121 נדל"ן הקריה

1,099,000

מפוארת מושכרת ב-3,700 כ-35 מ"ר

 2.5
חדרים

ק"ק

בבית יוסף

050-3000121 נדל"ן הקריה

2,490,000

דופלקס, 120 מ"ר, 3 כ"א, 
אופציה להרחבה.

120 מ"ר

ק"ג

בפרל

050-3000121 נדל"ן הקריה

החל מ-599,000

מבחר דירות להשקעה בדרום/
 בצפון כולל ליווי מא-ת 

בדרום/ בצפון

054-6506501 תיווך 
ש.מאירוביץ

1,650,000 גמיש

בניין חדש, מעלית,  65 מ"ר

3 חדרים

ק"ג

אזור רבי עקיבא / ירושלים

054-6506501 תיווך 
ש.מאירוביץ

4,100,000

מחולקת לדירת 4 חדרים + 
דירת 3 חדרים, חזית, משופצת 

ברמה גבוהה

165 מ"ר

ק"ב

יהודה הנשיא/ בן זכאי

054-6506501 תיווך 
ש.מאירוביץ

2,500,000

אופציה לחלוקה, לא משופץ 125 מ"ר

ק"א

פנקס

054-6506501 תיווך 
ש.מאירוביץ

1,650,000

חזית, מקום מרכזי, לא משופץ 70

2

ק"א

טבריה/ הרב קוק

054-6506501 תיווך 
ש.מאירוביץ

למאירוביץ פנית לא טעית 
!!שוקל למכור ?לטיפול מסור

פרסום

054-6506501 תיווך 
ש.מאירוביץ

2,300,000

מציאה!!אופציה לבניה על הגג 
)רעפים( ובצד, חזית, לא משופץ

85

3.5

2

חברון/ אפשטיין

054-6506501 תיווך 
ש.מאירוביץ

1,900,000

ללא מדרגות, חזית, משופצת 80 מ"ר

3 חד'

ק"א

ברחוב חברון

054-6506501 תיווך 
ש.מאירוביץ

5,300,000

דירה ענקית, 3 כ"א, מעלית, 
חניה, לא משופץ

300 מ"ר

6 חד'

ק"ג, ד

ברחוב יהושוע/ שד"ל

תיווך ש.מאירוביץ 054-6506501
בע"מ

 למאירוביץ פנית-
 לא טעית!! 

 שוקל למכור?
טיפול מסור

הקליקו על מס' הטלפון להתקשרות

tel://054-6506501

tel://054-6506501

tel://050-3000121

tel://050-3000121
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בני ברק - מכירה
רה

כי
מ

052-7660099 RHנכסים 
והשקעות

2,700,000

דופלקס, + אישורים של 120 
מ"ר, פנטנציאל גדול

 מ"ר140

6

ק"ג

בקרית הרצוג

052-7660099 RH נכסים 
והשקעות

1,790,000

שכנים טובים + אופציה 35 מ"ר 
מצב טוב

65 מ"ר

2.5

ק"א

באזור העיריה

052-7660099 RHנכסים 
והשקעות

2,150,000

שתי דירות בקומה קבלן אמין

4/ 3

פרויקט בויזניץ

052-7660099 RH נכסים 
והשקעות

2,300,000

מציאה! בנין חדש חזית נוף 
מוכנה לכניסה אפשרות לחניה 

ומחסן

95 מ"ר

4חד

ק"ב

במנחם

052-7660099 RH נכסים 
והשקעות

1,580,000

חייבת להימכר מציאה חזית 
+ אישורים 45 מ"ר + אופ בגג 

שכנים בנו 3כיוונים

55 מ"ר

2.5

ק"ג

בפרדס כץ

072-395-14-08 תיווך אנג'ן

2,350,000

חדשה בשוק! באלישע 3.5 
חדרים מרווחת משופצת ויפה

80

3.5

ק"ק

באלישע

072-395-14-08 תיווך אנג'ן

2,900,000

חדשה בשוק! 4 חדרים 100 
מטר מרווחת + מחסן צמוד + 

מרפסת שמש

100

4 חדרים

ק"ג

ברמב"ם

072-395-14-08 תיווך אנג'ן

דופלקס, משופצת-ויפה, 4.5 
חדרים גדוליםומרווחים, מוארת 
+ מרפסת סוכה, חזית + יחידה-

מושכרת, 3 כיווני אויר
 4.5

חדרים

בפרדס-כץ

072-395-14-08 תיווך אנג'ן

2,300,000

בניין בוטיק, 3חדרים, גדולה 
מרווחת + מרפסת סוכה על 
רלסים + מעלית + מחסן 20 

מטר
3 חדרים

בסוקולוב

072-395-14-08 תיווך אנג'ן

נדירה! 170 מטר, מפלס אחד. 
מושקעת ומפוארת, 7.5 חדרים, 
מרווחת ומוארת + יחידת הורים 

+ מטבח פסח.

170 מ"ר

7.5 חדרים

בנחום

072-395-14-08 תיווך אנג'ן

דופלקס, 160 מטר, מפוארת, 
מתאימה לחלוקה.

160 מ"ר

בעמוס

072-395-14-08 תיווך אנג'ן

דופלקס, 200 מטר, מושקעת 
ומפוארת, מחולקת ל4 חדרים. 

גדולה ומרווחת + 2יחידות 
מושכרות ב-8, 300.

200 מ"ר

במיכה

072-395-14-08 תיווך אנג'ן

2,980,000

מבוקשת! 75מטר + 65מטר 
מעטפת בנויה ק"א )מתאים-

 לחלוקה( 

75 מ"ר

ק"א

בבית הלל

072-395-14-08 תיווך אנג'ן

3,250,000

דופלקס, 160 מטר, משופצת, 
קומה-ג' חזית. 4 חדרים + יחידה 

מושכרת.

160 מ"ר

4 חדרים

בטרפון

072-395-14-08 תיווך אנג'ן

2,900,000

110 מטר מחולקת ל2 דירות 
קומה א חזית

110 מ'

בכהנמן

072-395-14-08 תיווך אנג'ן

2,760,000

בבלעדיות! 5 חדרים יפה בנין 
חדש קומה א' חזית

5 חד'

בהרב שר

072-395-14-08 תיווך אנג'ן

2,070,000

3חדרים מרווחת + 10מ'-
מעטפת ק"ב חזית משופצת-

חלקית 3 חד'

בחולדה הנביאה

072-395-14-08 תיווך אנג'ן

2,760,000

5 חדרים יפה בנין חדש קומה 
א' חזית

5 חד'

ק"א

בהרב שר

072-395-14-08 תיווך אנג'ן

150 מטר מחולקת ל4 חדרים 
גדולה + 2.5 חדרים מושקעת 

ומפוארת קומה2 חזית

150 מ'

ק"ב

ביהודה הנשיא

072-395-14-08 תיווך אנג'ן

1,800,000 גמיש

בבלעדיות! בביאליק 3חדרים 
 מרווחת-מאוד ויפה ק"ב-חזית

לרציניים בלבד! 3 חד'

ק"ב

בביאליק

072-395-14-08 תיווך אנג'ן

2,650,000

דופלקס-ביואל 120מטר 
מחולקת ל3 חדרים + יחידה-

מושקעת חזית

120 מ

ביואל

הקליקו על מס' הטלפון להתקשרות

tel://072-395-14-08

tel://072-395-14-08

tel://052-7660099

tel://052-7660099
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בני ברק - מכירה
מכירה

058-5558815 אשכנזי נדל"ן

חדש, בבניין בוטיק 2 דופלקסים 
כ 128- מ"ר כל אחד + גג מוצמד, 

בבניה, אפשות לחיבור הדירות.

128

5

ק"ו

שכונת זכרון מאיר

058-5558815 אשכנזי נדל"ן

חדש, בבניין בוטיק בשכונת 
זכרון מאיר דירה יחידה בקומה 

4 כיווני אוויר, בבניה

140

6

ק"ב

שכונת זכרון מאיר

058-5558815 אשכנזי נדל"ן

בבלעדיות, דירת 3 חדרים 
בקומה א', מרפסת סוכה + 

חניה

80

3 חדרים

ק"א

רבי טרפון

058-5558815 אשכנזי נדל"ן

בבלעדיות, דירת 5 חד', שקטה 
נעימה ומאווררת. מטבח נגר

105

5 חדרים

ק"ב

חזון איש

058-5558815 אשכנזי נדל"ן

בבלעדיות, צמוד וחזית לגן 
העיר, 3 חד' + יח"ד כ 85- מ"ר 

ומרפסת, משופצת ומאווררת + 
אופציה

85

3 +יח"ד

ק"ב

באזור גן העיר

03-5791514 אפיק נכסים

3,800,000

מושקעת יפהפיה! סלון גדול 
מטבח גדול מושקע חזית + 

מעלית + 2 מחסנים

120

5ח'

ק"א

בלנדא

03-5791514 אפיק נכסים

1,790,000

55 מ"ר + חצר גדולה 55

3 חד'

באזור ככר דסלר

03-5791514 אפיק נכסים

2,480,000

סלון ענק + אופציה 95 מ"ר

ק"א

הרב-שך עורף

03-5791514 אפיק נכסים

2,270,000

מרווחת חזיתית מיידית + 
אופציה שכנים בנו

85 מ"ר

3ח'

ק"ב

באזור שדל

03-5791514 אפיק נכסים

2,950,000

ענקית 120 מ"ר חזית 3 כ"א 
מיידי!

120 מ"ר

ק"א

באזור אלישע

03-5791514 אפיק נכסים

3,900,000

5ח' שמורה ומסודרת בק"ד 
+ מעלית + גג ענק מרוצף! 

אפשרות חלוקה!

200 מ"ר

+5גג

ק"ד

ברמת-אלחנן

03-5791514 אפיק נכסים

5,100,000

220 מ"ר מפלס אחד! יפהפיה 
מושקעת מרפסות גדולות 2 
כניסות קומת כניסה מוגבהת

220 מ"ר

7 חד'

ק "א

באזור מלצר

03-5791514 אפיק נכסים

6,500,000

נדירה! באזור יוקרתי ושקט! 
מפוארת ומושקעת ברמה גבוהה 

מאד! כולל יחידת-דיור נפרדת 
וחצר פרטית! פרטיות מלאה!

350 מ"ר

בהר-שלום

03-5791514 אפיק נכסים

1,890,000

משופצת + חצר מרוצפת 
אפשרות לחדר נוסף

67+15

3 ח'

ק"ק

בהרצל פ.כץ

03-5791514 אפיק נכסים

2,030,000

ענקית! משופצת ויפה + אופציה 
מאווררת מיידי!

85 מ"ר

3 חד'

ק"ב

באזור אבוחצירא / סוקולוב

03-5791514 אפיק נכסים

2,980,000

חדשה לקראת אכלוס יפהפיה 
חזית י.הורים מרפסת-שמש בנין 

יוקרתי 4ח'

ק"ד

ברמת-אהרן

03-5791514 אפיק נכסים

3,200,000

ענקית סלון גדול מטבח גדול 
משופצת חזית מעלית

100 מ"ר

4ח'

ק"א

אזור צפניה

03-5791514 אפיק נכסים

3,200,000

משופצת קומפלט ברמה גבוהה 
הכל חדש!!! 2 סוכות מיידי!

110

5

ק"ב

הרב-שך

03-5791514 אפיק נכסים

2,100,000

קומה אחרונה גג בטון הסכמת 
שכנים! צריך שיפוץ

70 מ"ר

3ח'

ק"ב

ברח' ירושלים

03-5791514 אפיק נכסים

3,700,000

מרווחת מטופחת ושמורה 
מאד! 3 כ"א סוכה גדולה חדרים 

גדולים

135 מ"ר

5ח'

ק"ב

נועם-אלימלך

03-5791514 אפיק נכסים

2,750,000

יפהפיה בנין מטופח מעלית 
חזית 3 כ"א מטבח גדול וחדיש 

+ חניה בטאבו!

85 מ"ר

3.5

ק"א

אזור מיכה

הקליקו על מס' הטלפון להתקשרות

tel://03-5791514

tel://03-5791514

tel://058-5558815

tel://058-5558815
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מדד מחירי הדיור  / פנחס פישר

 מדד המחירים לצרכן בחודש אפריל 2024
עלה ב-0.8% בהשוואה לחודש מרץ 2024 

המשק  ממצב  מאוד  מושפעות  החדות  המדד  עליית 
שמתנהל לצד מלחמה מצפון ומדרום והמחירים הכואבים 
שזה גובה בנפש ל"ע ובפגיעה בכלכלה: עסקים ומפעלים 
הקרובים לזירת המלחמה המושבתים בשל פינוי האיזור 
בעובדים  ומחסור  מילואים  וגיוס  רכוש  פגיעות  ועלויות 

זרים  בפועלים  וגם 
בעיקר בתחום הבניה.
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

מ"ר חצר, באזור מבוקש

90

 4.5
חדרים

ק"א

ברחוב אור החיים

058-5558815 אשכנזי נדל"ן

בבלעדיות, דירת 3 חדרים עם 
יחידת הורים כ- 50 מ"ר + 

אופציה להרחבה

50

3 חדרים

ק"-1

יצחק שדה

058-5558815 אשכנזי-נדל"ן

בהזדמנות מיוחדת, דירות 3, 
4 חד' בבניה, מוכנות בעוד 18 
חודש, החל מ- 1, 900, 000 ₪  3-4

חדרים

ק"א- ק"ב

058-5558815 אשכנזי נדל"ן

בבלעדיות, חצי מדו משפחתי 
150 מ"ר בנוי + 80 מ"ר מרפסת 

- חצר, ק"א, משופצת ויפה

150

5 חדרים

ק"א

באזור הר השלום

058-5558815 אשכנזי נדל"ן

דירת 3.5 חדרים כ- 80 מ"ר 
בקומה 3, מוארת, שמורה 

ומתוחזקת. בעלת 2 חזיתות.

80

3.5

ק"ג

הראשונים

058-5558815 אשכנזי נדל"ן

דירת 5 חד' חזית פתוחה, 
מאווררת מאוד, סוכה, מעלית, 

מחסן, חניה

115

5 חדרים

ק"א

בעל התניא

058-5558815 אשכנזי נדל"ן

נותרו דירות אחרונות 4 חדרים 
בפרויקט יוקרה מסירה בעוד 

18 חודש 4

ק"ב - ק"ג

אנילביץ

הקליקו על מס' הטלפון להתקשרות

tel://058-5558815
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בני ברק - מכירה
רה

כי
מ

03-5099997 פלנט נדל"ן

163 מ"ר 3 כ"א, אופציה 
לחלוקה, קומה נגישה, מפרט 

עשיר ויוקרתי

163 מ"ר

7 חד'

בבניה ברחוב הירקון

 03-5099997 
538888951 

פלנט נדל"ן 
שלומי

1,650,000

קומה אחרונה 60 מ"ר גג בטון + 
אישורי שכנים לבניה על הגג

60 מ"ר

3 חד'

ק"ג

באברבנאל

 03-5099997 
0584114625 

פלנט נדל"ן 
מוישי

2,420,000גמיש

בבנין חדיש, מעלית + חניה 
בטאבו + מחסן 21 מ"ר, 

מניב]מושכר 4 חד'

ק"ד

ברבי עקיבא

 03-5099997 
058-4114625 

פלנט נדל"ן 
מוישי

1,850,000

בבנין חדש, 75 מ"ר, מרפסת 75 מ"ר

3 חד'

ק"א

בהשניים

 03-5099997 
פלנט נדל"ן מוטי 053-5342963

2,000,000

בבנין חדש 70 מטריפה 
ומושקעת, חזית, מעלית פתוחה 

לנוף

70 מ"ר

3 חד'

בחתם סופר

054-4290600 סלומון-נכסים-
והשקעות

2,150,000ש"ח גמיש

מציאה קרוב לטבריה עורפית 
ושקטה שמורה מאד מרווחת 

אזור מרכזי 3.5 חדרים + 3 
מרפסות

כ 90 מ"ר

 3.5
חדרים

ק"א

בלעדי בהרב קוק

054-4290600 סלומון-נכסים-
והשקעות

1,690,000 גמיש

דירת 2' חדרים גדולה + 
מרפסות מתאימה גם לנכה 

חצר משותפת כניסה מיידית 
מחיר גמיש

65 מ"ר

2 חד'

ק"ק

בלעדי ברחוב ירושלים )עירייה(

054-4290600 סלומון-נכסים-
והשקעות

3,400,000 גמיש

דירת 4' חדרים 100 מ"ר סלון ענק 
+ יחידה של 40 מ"ר בכניסה נפרדת 

מעלית חניה + אופ' גדולה על 
רלסים ניתן לחבר בקלות

140 מ"ר

6 חד

ק"א

בלעדי בזוננפלד )רמת אלחנן(

054-4290600 סלומון-נכסים-
והשקעות

2,980,000 גמיש

חזית מעטפת מוכנה 15 מ"ר 
לחדר החמישי + סוכה + מעלית, 
+ חניה בטאבו + אופ' להרחבה 

בחזית מחיר גמיש

110 מ"ר

5 חד'

ק"א

בלעדי בהעליה השניה

054-4290600 סלומון-נכסים-
והשקעות

2,700,000 גמיש

דירה חדשה מרפסת שמש, נוף 
לגינה + יחידת הורים + מעלית 

כניסה מיידית

100 מ"ר

4 חד'

ק"ג

בלעדי בגוטמכר

053-4164860 תיווך מרחבים

2,900,000

 דירת 3 חדרים + יחידת דיור 
 מניבה 3,200 ש"ח לחודש.

110

3+2

ק"ב

באדמור מגור

054-8005161 תיווך ישראל 
גרינשפן

2,750,000 ש"ח

*לשבוע בלבד ללא עמלת 
תיווך*מחולק לדירת 3 חדרים 

ויחידה גדולה בגג

100 מ"ר 
בנוי,40 
מרפסת

5 חד

דופלקס

בחברון המבוקש

054-8005161 תיווך ישראל 
גרינשפן

רוצים לדעת כמה הבית שלכם 
שווה פנו אלינו וקבלו יעוץ ללא 

עלות וללא התחייבות תיווך 
ישראל גרינשפן 0548005161

פרסום

054-8005161 תיווך ישראל 
גרינשפן

רק 2,590,000 ש"ח

כ - 110 מ"ר, 3 כיווני אוויר, משופצת 
מהיסוד אדריכלית, ממ"ד, פינוי בינוי 

עם תמורות גבוהות, יש הכנה להפוך 
לדירת 4 חדרים וקליניקה/משרד

110 מ'

5 חד'

ק"ב

ביונתן המבוקש

054-8005161 תיווך ישראל 
גרינשפן

רק 2,500,000 ש"ח

70 מ"ר + שלד 45 מ"ר + 
אופציה בהיתר

70 מ"ר+ 
שלד 45 

מ"ר

3 חד

ק"ב

במנחם המבוקש

054-8005161 תיווך ישראל 
גרינשפן

1,920,000ש"ח

כ - 70 מ"ר, חזיתית, 2 דיירים 
בקומה, אופציה בגג ובצדדים

70 מ"ר

3 חד

ק"ד

בקובלסקי המבוקש

058-5558815 אשכנזי-נדל"ן

גג מוצמד של 200 מ"ר, עם נוף 
פתוח

119

5 חדרים

ק"ז

פנטהאוז בגינות דוד

058-5558815 אשכנזי-נדל"ן

דירה גדולה + אישורים 
להרחבה, בניין בוטיק עם 8 

דיירים

120

5 חדרים

ק"ד

ברחוב מינץ

058-5558815 אשכנזי-נדל"ן

עורף פתוח החלונות פונים 
לרחוב בעל שם טוב, בניין חדש

95

4 חדרים

ק"א

ברחוב רש"י

058-5558815 אשכנזי-נדל"ן

דירה משופצת כחדשה, אופציה 
לרכישת חניה

110

5 חדרים

ק"א

ברחוב קאליש

058-5558815 אשכנזי-נדל"ן

דירה מושקעת ברמה גבוהה, + 
יחידה + מחסן + יחניה

112

5 חדרים

ק"ב

ברחוב מהרש"ל

054-8005161 תיווך ישראל 
גרינשפן

 רוצים לדעת כמה הבית
 שלכם שווה?

 פנו אלינו וקבלו יעוץ ללא 
עלות וללא התחייבות

הקליקו על מס' הטלפון להתקשרות

tel://058-5558815

tel://058-5558815

tel://054-8005161

tel://054-8005161

tel://053-4164860

tel://054-4290600

tel://054-4290600

tel://054-4290600

tel://03-5099997 

tel://03-5099997 

tel://054-8005161
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בני ברק - מכירה
מכירה

052-7663864 פרדס נדל"ן

3,400,000

גמיש ללא מעלית שמורה 118 
מטר בנוי 70 מטר גג מרוצף

 מ"ר 190

5ח"ד

ק"ג

טרומפלדור

052-7663864 פרדס נדל"ן

2,250,000

מעלית, משופצת + אופציה 
עורף

 מ"ר 80

4 ח

ק"ג

הושע

058-411462 
0538888951 

פלנט נדלן- 
מוישי/שלומי

4,500,000

בבלעדיות, חדשה בשוק בנורוק 
ק"א ענקית! 215 מ' מחולקים 

ל-6.5חד', + 4חד', מפוארות 
ומושקעות במיוחד

215מ'

6.5 חד 
ו-4חד

ק"א

בנורוק
בבלעדיות

 0535342963 
03-5099997 

פלנט נדל"ן- 
מוטי

גמיש3,800,000

"ברמת אלחנן בבנין חדש, חזית 
+ 70 מ"ר אופציה + חניה ומחסן 

 בטאבו
מושקעת ומטופחת"

115מ'

4חד

ק"א

ברמת אלחנן בבנין חדש

 050-6159360 
פלנט נדל"ן-רוני 03-5099997

1,860,000

"3חד' מרווחת במיוחד חזית 
 פתוחה מאד + אופציה 

" 3חד'

ק"א

בראשונים/ ר"ע

 0507177186 
03-5099997 

פלנט נדל"ן 
-שמואל

2,350,000

3.5חד', ק"ב, משופצת, מרפסת. 
מוארת ומאוררת

כ-90מ'

3.5חד'

ק"ב

באלישע המבוקש!

 050-6159360 
פלנט נדל"ן-רוני 03-5099997

3,890,000

נדירה בשוק ברמת אלחנן, 
דופלקס ענק 5.5חד' + מרפסת 

ענקית 4 כ"א נוף פתוח, 
אופציה, מעלית"

5.5חד'

בעטיה

 0507177186 
03-5099997 

פלנט נדל"ן 
-שמואל

2,030,000

בנין חדש 3חד', כ-70מ', ק"א 
חזית, איכלוס מיידי

כ-70מ'

3חד'

ק"א

בבן פתחיה

 003-5099997 
0538888951 

פלנט נדלן- 
שלומי-

1,700,000

2.5חד', 60מ'ק"ג ואחרונה גג 
 בטוןמשופצת חלקית

60מ'

2.5חד'

ק"ג

בנורדאו
בבלעדיות

 003-5099997 
0538888951 

פלנט נדלן- 
שלומי-

2,220,000

3חד', 75מ', ק"ב, חזית, מעלית, 
 סוכה + חניה בטאבו

 

75מ'

3חד'

ק"ב

טבריה המבוקש
בבלעדיות

03-5099997 פלנט נדלן

פרסום
פרויקט חדש ויוקרתי 

בבלעדיות בשמעון הצדיק 
דירות 3-5 חדרים מפרט 
עשיר, קבלן אמין ומוכר.

 053-3111208 
03-5099997 

פלנט נדל"ן-
שעייה

2,500,000

בנין חדש, 3.5חד', ק"ב, חזית, 3 
 כ"א, מעלית, אופציה ממשית 

3.5ח' אופציה למחסן-חניה 

ק"ב

בבעלי מלאכה

 053-3111208 
03-5099997 

פלנט נדל"ן-
שעייה

2,150,000

3ח', 75מט’, ק”א, ממ”ד, חזית, 
 משופצת, מעלית

75מ'

3ח'

ק"א

בבירנבוים

 003-5099997 
0538888951 

פלנט נדלן- 
שלומי-

1,670,000 גמיש

60מ, ק"ב, שמורה ונעימה, 
 אופציה בצד

 

60מ'

3חד'

ק"ב

באושיסקין

 0535342963 
003-5099997 

פלנט נדל"ן- 
מוטי

2,530,000

דופלקס 5חד', 115 מ"ר + 40 
 מ"ר מרפסת, ק"ג, חזית

145מ'

5חד'

ק"ג

ר' עקיבא-ירושלים

 058-4114625 
03-5099997 

פלנט נדל"ן-
מוישי

1,720,000

באזור המבוקש דירה עם 
פוטנציאל שמורה ויפה.

45מ'

2.5חד'

ק"ק

באליהו הנביא

 058-4114625 
03-5099997 

פלנט נדל"ן-
מוישי

2,390,000

130מ', עורף פתוח, ז.לשיפוץ 130מ'

ק"א

באבן גבירול

 0507177186 
 03-5099997 

פלנט נדל"ן 
שמואל

1,960,000

בבנין חדש, 3חד' גדולה, יפה 
ונעימה

3חד'

ק"ג

בפרדס כץ קרוב להרב שך

03-5099997 פלנט נדלן

6חד' ענקיות + מרפסות שמש 
במחיר של 5חד', מפרט מפואר, 

ערבות בנקאית, תנאי שלום 
יחודיים.תוכניות במשרד

בפרויקט יוקרתי בהירקון

03-5099997 פלנט נדלן

3,480,000

פנטהאוז 130מ' + גג מוצמד, 
חניה, תנאי תשלום שווים

130 מ"ר

ברחוב הירקון בבניה

 058-4114625 
03-5099997 

פלנט נדל"ן-
מוישי

3,990,000

דופלקס 200מ', ק"ג, חזית, 
מוארת ומאוררת

200 מ"ר

ק"ג

ברחוב אור החיים המבוקש

פלנט נדל"ן 03-5099997

פרויקט חדש ויוקרתי 
 בבלעדיות

 בשמעון הצדיק
דירות 3-5 חדרים מפרט 
עשיר, קבלן אמין ומוכר

הקליקו על מס' הטלפון להתקשרות

tel://03-5099997 

tel://03-5099997 

tel://052-7663864
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073-3744449 וובר-נכסים

קומה א חזית שמורה 80מ'

3.5חד'

בירושלים/ יהודה הלוי

073-3744449 וובר-נכסים

חזית 3 כ"א

5 חדרים

קומה א'

ביונה הנביא/ ר"ע

073-3744449 וובר-נכסים

מעלית + מעטפת קיימת 30 
מ"ר

 3.5
חדרים

ק"ב

בבן זכאי/ יהודה הנשיא

073-3744449 וובר-נכסים

בפרויקט חדש, דירות פנטהאוז, 
4חד' 100 מ"ר, חזית, מעלית, 

מ.שמש, מיידי דירות 4ח' 
ופנטהאוז

בכהנמן/ בעלי מלאכה

073-3744449 וובר-נכסים

בויזניץ בבנייה דירות גן מפרט 
עשיר תוכניות במשרד

 3-4
חדרים

בויזניץ

073-3744449 וובר-נכסים

מושקע מאוד.נוף מרהיב + חניה 
+ מחסן בטאבו

130מ'

5 חדרים

במרום שיר/ לנדא

073-3744449 וובר-נכסים

70 מ"ר + מעטפת שלד 30 מ"ר 
+ 40 מ"ר בחצר ליחידה.חזית 

מעלית 3 חדרים

ק"א

קהילות יעקב/ קיבוץ גלויות

053-4164860 תיווך מרחבים

1,850,000

חדרים מרווחים, מטבח נפרד, 
הול כניסה

80

3.5

ק"ד

גן ורשא

תיווך אלכסנדר 054-7414511

6,260,000

140 מ"ר שטח בנוי על שטח 
של 621 מ"ר + אפשרות לבנייה 

רוויה

330 מ"ר

7.5 חד'

ק"ק

חיים לנדאו 10

תיווך אלכסנדר 054-7414511

3,900,000

דופלקס, 4.5 חד', 147 מ"ר, 
סוכה, יחידת הורים מפנקת, 

משופצת מהיסוד + יחידת דיור 
מושכרת ב- 3000 ש"ח

147 מ"ר

4.5 חד'

ק"ב

פרל חיים 29

תיווך אלכסנדר 054-7414511

2,300,000

משופצת מהיסוד ! כניסה 
נפרדת מהבניין, נוף משגע. פינוי 

בינוי חתום ויוצא לדרך

71 מ"ר

3 חד'

ק"ק

מנחם בגין 30

תיווך אלכסנדר 054-7414511

1,620,000

משופצת, נוף מהמם, יש כניסה 
מרחוב לוי יצחק, חדר שינה 

גדול במיוחד

60 מ"ר

2.5 חד'

ק"ג

ז'בוטינסקי 176

תיווך אלכסנדר 054-7414511

1,000,000

חנות + גלריה בנויה מעל החנות 19 מ"ר

1 חד'

ק"א

ירושלים 65

תיווך אלכסנדר 054-7414511

2,350,000

3 כיווני אויר, 2 דיירים בקומה, 
חזית, 8 מקומות חניה לדיירי 
הבניין בלבד, 3 קומות, סוכה 

בתוך הבית

103 מ"ר

3.5 חד'

ק"ב

חרל"פ 5

תיווך אלכסנדר 054-7414511

3,800,000

משופצת מהיסוד + מרפסת 
שמש/סוכה + נוף ירוק פתוח + 

יחידת דיור

145 מ"ר

6 חד'

ק"ב

מצליח 5

תיווך אלכסנדר 054-7414511

1,200,000

 חנות מושכרת ב 3276₪
+ יחידת דיור בנויה מעל החנות 

מוכנה להשכרה

19 מ"ר

1 חד'

ק"א

ירושלים 65

052-7663864 פרדס נדל"ן

2,300,000

גמיש חזית אופציה להרחבה + 
סוכה 10 מטר שמורה

 מ"ר 90

4ח"ד

ק"ב

גינחובסקי

הקליקו על מס' הטלפון להתקשרות

tel://052-7663864

tel://054-7414511 

tel://054-7414511 

tel://054-7414511 

tel://053-4164860

tel://073-3744449

tel://073-3744449
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052-5222690 "משגב-לדיור"

2,650,000

דופלקס, משופצת, 
3מרפסות."בלעדי-משגב-לדיור"

כ-140 
מ"ר

4.5 חד'

א.ישעיהו

052-5222690 "משגב-לדיור"

1,450,000

מציאה!! א.להרחבה כ50 מ"ר

2 חד'

ק"ב

א.השניים

052-5222690 "משגב-לדיור"

2,150,000

כ95מר + חניה בטאבו, סוכה, 
ממד, מעלית "בלעדי-משגב-

לדיור"

כ95 מ"ר

פרדס-כץ חיים-לנדאו

052-5222690 "משגב-לדיור"

2,150,000

3חדרים )במקור4( סוכה, חניה 
בטאבו, + כ30אופציה להרחבה, 

"בלעדי-משגב-לדיור"!!!

כ90 מ"ר

3 חדרים

ק"ב

פרל

052-5222690 "משגב-לדיור"

1,750,000

שמורה + 40 מ"רא.להרחבה 
"בלעדי-משגב-לדיור"

כ67 מ"ר

3 חד'

ק"ב

קריית-הרצוג

052-5222690 "משגב-לדיור"

3,200,000

דופלקס, משופצת מהיסוד + 
א.להרחבה כ90מר כל-קומה

כ148 מ"ר

 3+3.5
חדרים

א.הצבי

054-8427513 "תיווך בישראל"

ב2,400,000 גמיש

בבנין חדש, בקומה א, ג בחזית 
]אופציה לחניה[

4 חדרים

בהרצל

054-8427513 "תיווך בישראל"

החל מ -2,800,000

מבחר דירות 4 חד', חדשות 
בשוק, מרווחות, כחדשות + 
סוכה + מרפסת + י. הורים, 

מנוהלות ומתוחזקות
4 חדרים

בבית-יוסף ואהרונוביץ

073-3744449 וובר-נכסים

שמורה, חזית. 100 מ"ר

4חד'

ק"ב

בעזרא/ ברסלב

073-3744449 וובר-נכסים

3חד' גדולה כ75 מ"ר משופצת 
אופציה מיידית לחדר רביעי 

מעלית

כ-75 מ"ר

בכהנמן/ הר סיני

073-3744449 וובר-נכסים

קומה א' 230 מ"ר פלטה 
לשיפוץ + יחידה 50 מ"ר

230 מ"ר

קומה א'

בטל חיים

073-3744449 וובר-נכסים

6חד' 170 מ"ר 3 כ"א חזית 
מעלית + 3יחידות גדולות 

מושכרות

170 מ"ר

6 חדרים

בדמשק/ טל חיים

073-3744449 וובר-נכסים

5חד' 150 מ"ר + יחידה 60 מ"ר 
מושכרת, הכל משופץ. -073

3744449

150 מ"ר

5 חד'

בדמשק-אליעזר/ יצחק ניסים

073-3744449 וובר-נכסים

קומה א' 5חד' 150 מ"ר 
משופצת מהיסוד

150 מ"ר

5 חדרים

קומה א'

בדמשק אליעזר/ אמרי ברוך

073-3744449 וובר-נכסים

דופלקס 6חד' 150 מ"ר + 
אופציה מיידית לעוד 60 מ"ר + 

יחידה מושכרת

150 מ"ר

6 חדרים

ביצחק מאיר הכהן

073-3744449 וובר-נכסים

מציאה! 140 מ"ר, חזית לגינה 140 מ"ר

5 חדרים

ק"ב

בשדרות ויזניץ/ דמשק

073-3744449 וובר-נכסים

דופלקס, 7חד', 3 כ"א עורף 
פתוח לגמרי ניתנת לחלוקה, 

במחיר מיוחד!!!

300 מ"ר

7 חדרים

אמרי ברוך

073-3744449 וובר-נכסים

חדש בשוק!!דירת 4 חדרים, 
חזית, 2 כיווני אויר

100 מ"ר

דירת 4 
חדרים

ק"א

אהבת שלום

073-3744449 וובר-נכסים

בניין חדש, חזית, מעלית, 
מ.שמש

95 מ"ר

4 חדרים

בקיבוץ-גלויות/ אמרי חיים

073-3744449 וובר-נכסים

מציאה של ממש ! מ.שמש + 
12מ' + מחסן וחניה.חזית

100 מ"ר

ק"ד

במתחם-הסופרים

073-3744449 וובר-נכסים

מציאה!!! דירה + יחידה 
מחולקת ל2דירות ק"ק

120 מ"ר

ביהודה הלוי/ אבטליון

הקליקו על מס' הטלפון להתקשרות

tel://073-3744449

tel://073-3744449

tel://054-8427513

tel://0052-5222690
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 03-3818199 
054-958-5332 

אחיטוב שיווק 
נדל"ן

2,400,000

דירה חדשה בבנין חדש, 
עורפית, סוכה מרפסת, דירה 

מתוכננת היטב

100 מ"ר

4 חד'

ק"ג

הרצל

 03-3818199 
054-958-5332 

אחיטוב שיווק 
נדל"ן

2,750,000

דירה במצב שדרושה שיפוץ, 
חזית פתוחה, מרפסת, סוכה 

על רלסים

115 מ"ר

4 חד'

ק"ג

בהרב שך

 03-3818199 
054-958-5332 

אחיטוב שיווק 
נדל"ן

3,900,000

תלת מפלסית מפוארת ברמה 
הגבוהה ביותר. 2 חניות + גג 

עליון בנוי.

280 מ"ר

ק"ג, ד, ה

בהרצל

 03-3818199 
054-958-5332 

אחיטוב שיווק 
נדל"ן

2,790,000

דירה שמורה מאד בבנין בוטיק 
4 חד' מרווחת, מעלית, חזית + 

סוכה

100 מ"ר

4 חד'

ק"ג

הירדן

 03-3818199 
054-958-5332 

אחיטוב שיווק 
נדל"ן

2,750,000

דופלקס מדהים! 6 חדרים 
משופצת ויפה חזית מחיר מצוין

140 מ"ר

6 חד'

ק"ד, ה

קובלסקי

 03-3818199 
054-958-5332 

אחיטוב שיווק 
נדל"ן

3,450,000

פנטהאוזים אחרונים בשיווק. 
תכנון מדהים. נוף פתוח.

 118+33
מ"ר

5חד'

ק"ז

בפרויקט אחוזת המכבים

 03-3818199 
054-958-5332 

אחיטוב שיווק 
נדל"ן

2,300,000

הבניה בעיצומה! 4 חד' 
מתוכננת להפליא. מגוון קומות. 

פריסת תשלומים גמישה

90 מ"ר

4 חד'

בפרויקט אחוזת המכבים

 03-3818199 
054-958-5332 

אחיטוב שיווק 
נדל"ן

2,700,000

5 חד' יפהפיות ומרווחות. 
מרפסת שמש. אכלוס כשנתיים. 

3 דירות אחרונות

115 מ"ר

5 חד'

בפרויקט בפ"כ

 03-3818199 
054-958-5332 

אחיטוב שיווק 
נדל"ן

3,550,000

5.5 חד' יפהפיה ומתוכננת ק"א 
חצר גדולה. ניתנת לחלוקה 
בקלות ל4 חד' ויח"ד. חניה 

בטאבו

 135+50
מ"ר

6.5 חד'

ק"א

בפרויקט בפ"כ

 03-3818199 
054-958-5332 

אחיטוב שיווק 
נדל"ן

2,350,000

דירת 4 חד' + חצר 40 מ"ר. 
מתוכננת מושלם. סוכה גדולה. 

הבנין בגמר שלד.

 75+40
מ"ר

4 חד'

ק"א

בפרויקט בפ"כ

 03-3818199 
054-958-5332 

אחיטוב שיווק 
נדל"ן

1,980,000

62 מ"ר ק"א חזיתית היתר 30 
מ"ר. אפשר לתכנן ל4.5 חד'

62 מ"ר

2.5 חד'

ק"א

באזור חידא / הירדן

 03-3818199 
054-958-5332 

אחיטוב שיווק 
נדל"ן

2,650,000

"4 חד' מאווררת ופתוחה. מחיר 
 מיוחד. נדרש הון עצמי גבוה. 

"

90 מ"ר

4 חד'

ק"ב

בגוטמכר

 03-3818199 
054-958-5332 

אחיטוב שיווק 
נדל"ן

1,930,000

מרפסת חדשה מקבלן אכלוס 
מידי חזית קומה נוחה הכנה 

למזגנים

80 מ"ר

3.5חד'

ק"ב

דוב גרונר

 03-3818199 
054-958-5332 

אחיטוב שיווק 
נדל"ן

1,900,000

ק"ב מעלית. שמורה במיוחד. 70 מ"ר

3 חד'

ק"ב

בר"ע/ ירושלים

 03-3818199 
054-958-5332 

אחיטוב שיווק 
נדל"ן

1,820,000

מתוחזקת ונעימה ק"א עורפית. 
סוכה גדולה על רלסים

70 מ"ר

3 חד'

ק"א

בחיד"א

 03-3818199 
054-958-5332 

אחיטוב שיווק 
נדל"ן

2,780,000

דירה באזור הכי חם בעיר! 
סוכה ענקית. שמורה בקנאות. 

סלון ענק חזית

100 מ"ר

4 חד'

ק"ב

בעזרא

 03-3818199 
054-958-5332 

אחיטוב שיווק 
נדל"ן

2,290,000

מעלית חזית נוף מרפסת שמש 
מפוארת להכנס ולגור.

90 מ"ר

4 חד

ק"ה

בהרצל/ ז'בוטינסקי

053-3805751 משה נדל"ן

רק 2,700,000

גדולה, חזית, בנין חדש. בשלבים 
מתקדמים

100 מ"ר

4 חדרים

ק"א

במוהליבר פנקס

053-3805751 משה נדל"ן

רק 2,650,000

 " בנין חדש ברמה גבוהה 

4 חדרים

ביהודה הלוי

03-527603617 ללא תיוך

2,040,000

דירה גדולה, ק"ק נגישה, מטופחת 
ויפה להיכנס ולגור, + מרפסת גדולה 

ופתוחה)סוכה( שירותים כפולים, 
ומרפסת שירות, אופציה להרחבה

3חד'

ק"ק

ביחזקאל

052-5222690 "משגב-לדיור"

2,700,000

דופלקס, כ140 מ"ר, שמורה. 
מ.שמש + מ.סוכה

כ-140 
מ"ר

כ-5.5 חד'

א.הושע

הקליקו על מס' הטלפון להתקשרות

tel://052-5222690

tel://03-527603617

tel://053-3805751

tel://053-3805751

tel://03-3818199 

tel://03-3818199 
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בני ברק - טאבו משותף
שותף

טאבו מ

053-3805751 משה נדל"ן

רק 1,450,000

בטאבו משותף, 70 מ"ר 
משופצת מהיסוד, אפשרות 

למשכנתא

70 מ"ר

ק"ג

במנחם בגין

050-3000121 נדל"ן הקריה

1,250,000

טאבו משותף, 40 מ"ר + 
היתרים ל-27 מ"ר.

40 מ"ר

2.5 חד'

בברוט

050-3000121 נדל"ן הקריה

1,480,000

בט"מ 90 מ"ר מחולקת ל-50 + 
40 ק"ג- אחרונה.

90 מ"ר

ק"ג

בנורוק

050-3000121 נדל"ן הקריה

1,580,000 גמיש

כ90 מ"ר + אופציות כ-90 מ"ר

4 חד'

ק"ב

בנורוק

050-3000121 נדל"ן הקריה

1,680,000

3 חדרים, קרקע מחולקת ל-60 
+ 20 משופצת

3 חדרים

ק"ק

בגורדון

053-4164860 תיווך מרחבים

1,320,000

חדשה, מתוכננת היטב 64 מ"ר

3 חדרים

ק"ק

ברבי יוסי

052-7660099 RH נכסים 
והשקעות

1,400,000

מרפסות אפשר לסגור לחדר 
חזית + 

65 מ"ר

2.5חד

ק"ד

באבן גבירול

052-7660099 RH נכסים 
והשקעות

1,550,000

חזית משופצת + סוכה מוארת 70 מ"ר

3חד

ק"ג

באבן גבירול

 הצטרפו לרשימת
התפוצה במייל

>>

tabo3.bb@gmail.com

הקליקו על מס' הטלפון להתקשרות

tel://050-3000121

tel://050-3000121

tel://053-3805751
tel://053-3805751
http://tabo3.bb@gmail.com
tel://052-7660099

tel://053-4164860

tel://035788646
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בני ברק - דירות להשכרה

 050-4108746 
ללא תיוך 0527611943

5,800

דירת חדשה ומפוארת

4 חדרים

בירנבוים

054-8427513 "תיווך בישראל"

12,000

מציאה! חנות מושקעת 200 
מ"ר ב12,000 ש"ח )אופציה 

לקניה ב3,800,000 ש"ח(

200 מ"ר

בז'בוטינסקי איזור סוקלוב

054-8427513 "תיווך בישראל"

8,600 גמיש

מיידי! דופלקס מושקעת, 
6חדרים + מרפסת ענקית, נוף 

מדהים

150 מ"ר

6 חדרים

ק"ג

בסוקולוב

054-741-3731 עוצמת הנדל"ן

5,000

דירה חדשה מהניילון, ממ"ד, 
שירותי אורחים, מטבח חדש, 3 

כיווני אוויר. מעלית, 

80 מ''ר

4 חד'

בקושניר

054-741-3731 עוצמת הנדל"ן

5,000

מרווחת מאד, שירותים כפולים, 
משופצת מהיסוד, סוכה 

במטבח.בתכנון הרחבה 20 
מ"ר. כניסה מיידית.

70 מ"ר

3 חדרים

בבירינבוים

054-741-3731 עוצמת הנדל"ן

2,500 גמיש

קרוב מאד למחלף גהה, דירת 
סטודיו, מתאימה למשרד, 
קליניקה או ליחיד, כניסה 

מיידית.

20 מ"ר

ק"ק

בשח"ל

054-741-3731 עוצמת הנדל"ן

2,500

מתאימה לזוג/יחיד.שמורה. 
ממוזגת ומרוהטת. כניסה 

מיידית

30 מ"ר

2 חדרים

ק"ק

בבן יוסף

050-3000121 נדל"ן הקריה

7,999

כ-140 מ"ר, מחסן, חניה, כניסה 
מידית.

כ-140 
מ"ר

5חד

במתחם הסופרים

050-3000121 נדל"ן הקריה

7,000

משופצת ויפה 120 מ"ר

כ-5 
חדרים

ביהודה הלוי

050-3000121 נדל"ן הקריה

5,500

חזית, משופצת. כ-90 מ"ר

4חד'

ק"א

בירדן

054-4290600 סלומון-נכסים-
והשקעות

5500ש"ח

בבנין חדיש 3.5חדרים + סוכה 
חזית + חניה ממוזגת מטופחת 

ק"א + מעלית

75

3.5חד

ק"א

בלעדי באלקלעי

054-4290600 סלומון-נכסים-
והשקעות

ש"ח 4500

מחיר מציאה כ100 מ"ר גדולה 
שמורה חזית ק"א + מעלית 

מיידית

100 מ"ר

4' חד'

ק"א

בלעדי ברחוב ירושלים

03-5791514 אפיק נכסים

7,500

חדשה מהנילון! יפהפיה בנין 
יוקרתי!

4ח'

ק"ד

ברמת-אהרן

03-5791514 אפיק נכסים

8,500

דירת גג מרווחת + מרפסת 
גדולה משופצת מיידית!

180 מ"ר

5ח'

ק"ג

באזור סוקולוב/ קוטלר

03-5791514 אפיק נכסים

חדשה! יפהפיה + מחסן צמוד + 
מרפסת-שמש + חניה

100 מ"ר

4ח'

ק"ב

במתחם הסופרים

077-8035707 נשר נדל"ן

2800

משופצת כניסה מיידית ללא 
ריהוט

40 מ"ר

2 חד'

ק"ק

רמת אהרון
בבלעדיות

 משכיר דירה?
זה המקום בשבילך!

   03-510-3-510   tabo3.bb@gmail.com

הקליקו על מס' הטלפון להתקשרות

http://TABO3.BB@GMAIL.COM
tel://03-5791514

tel://03-5791514

tel://050-3000121

tel://054-741-3731

tel://054-741-3731

tel://050-4108746 

tel://03-510-3-510
tel://054-8427513

tel:/054-4290600

tel://077-8035707
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מסחרי
בני ברק - שטחי מסחר להשכרה ולמכירה

054-4290600 סלומון-נכסים-
והשקעות

12000ש"ח

בלעדי בכהנמן קוב לרבי עקיבא 
מחסן 160 מ"ר בקומת מינוס 
לכל מטרה מחיר גמיש מיידי

160 מ"ר

חלל

מינוס 1

בלעדי מחסן גדול

054-4290600 סלומון-נכסים-
והשקעות

₪ גמיש 2200

משרד פרטי 10 מ"ר נטו + 
מטבחון משןתף + חדר ישיבות 

משותף כולל ריהוט ארנונה ודמי 
ניהול

10 מ"ר 
נטו

חדר

ק"ב

בלעדי משרד בהכשרת הישוב

054-4290600 סלומון-נכסים-
והשקעות

אולפן ירוק כולל חלל עריכה/עבודה 
+ משרד חלל איפור האולפן מצוייד 

בכל הטכנולוגיות להפקת וידאו 
מסך ירוק 4 קירות קק

בלעדי אולפן ירוק להשכרה

054-4290600 סלומון-נכסים-
והשקעות

₪ 5500

ברחוב הקישון מחסן גדול 150 
מ"ר + גלריה 40 מ"ר אופציה 

ל300 מר כולל חניה גישה לרכב 
מיידי

150 מ"ר

חלל גדול

ק"א

בלעדי מחסן/ חנות

054-4290600 סלומון-נכסים-
והשקעות

15000

מתאים לחנות מרפאה משרד 
או לכל מטרה חזית לרבי עקיבא 

אזור ירושלים שטח גדול ניתן 
לחלוקה מיידי גמיש

180 מ"ר

ק"א

בלעדי חנות / משרד בר' עקיבא

054-4290600 סלומון-נכסים-
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